0109024205009

سيد روح الله موسوي هاردنگي

17

2816
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠تيراطلاعيه حقوق و مزايا

٣8,278,697نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

31

943,200
2,050,000

7,370,000رفاهيات انگيزشي

13,758,9931,000,000

14,758,993

1292965789كد ملي:

111
31

85,514,461
هشتاد و  پنج ميليون و  پانصد و  چهارده هزار  و  چهارصد و  شصت و  يك